

# **TRE KLØVER ERHVERVSSERVICE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2013**

---

**Kiyafet Yücel**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TRE KLØVER ERHVERVSSERVICE ApS  
Tranedalen 19  
2635 Ishøj

CVR-nr:                    30523199  
Regnskabsår:            01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2012 for Tre Kløver Erhvervsservice ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision er fravalgt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ishøj, den 7 / 2 2013

---

Direktion: Sevgi (Kiyafet) Yücel

Ishøj, den 07/02/2013

## **Direktion**

Kiyafet Yücel

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i rengøringsaktiviteter.

Årets resultat på den primære drift anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 2012 er aflagt for Tre Kløver Erhvervsservice ApS i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er valgt under hensyn til virksomhedens art og omfang.

## 1) Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler værdiansættes til anskaffelsessummen med fradrag af afskrivninger.

Der foretages liniære afskrivninger over 5 år.

Anskaffelser under den værdi, der skattemæssigt kan udgiftsføres, er udgiftsført.

## 2) Omsætningsaktiver

Omsætningsaktiver værdisættes til den bogførte værdi.

## 3) Skatter

Skat af årets resultat beregnes med den aktuelle skattesats af årets resultat reguleret for ikke skattepligtige indtægter og ej fradragsberettigede udgifter.

Henstættelse til eventualskat beregnes med den aktuelle skattesats af forskellen mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

## 4) Gældsforpligtelser

Gæld er mål til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		682.072	623.886
Eksterne omkostninger .....		-199.087	-231.772
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>482.985</b>	<b>392.114</b>
Personaleomkostninger .....		-479.344	-306.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-189.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.641</b>	<b>-103.438</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.641	-13
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-103.451</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-103.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-103.451
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-103.451</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		235.952	272.471
Andre tilgodehavender .....			14.962
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235.952</b>	<b>287.433</b>
Likvide beholdninger .....		4.243	59.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>240.195</b>	<b>346.515</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>240.195</b>	<b>346.515</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-257.261	-259.076
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-132.261</b>	<b>-134.076</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		185.952	293.678
Anden gæld .....		186.504	186.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>372.456</b>	<b>480.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>372.456</b>	<b>480.591</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>240.195</b>	<b>346.515</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. apr 2013.